
 

 

 

 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีดอนชัย 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชมุสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 และสมัยประชุมสามัญสมัยแรกประจำปี พ.ศ. 2568 

ของสภาเทศบาลตำบลศรีดอนชัย 
---------------------------------- 

 
                    สภาเทศบาลตำบลศรีดอนชัยได้ประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีดอนชัย ครั้งแรกวันที่  28 
กุมภาพันธ์ 2567 ที่ประชุมได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 และสมัยประชุมสามัญ    
สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2568 ไว้แล้ว นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 24 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 แก้ไขเพิ่มเติม 
(ฉบับที่ 14)  พ.ศ. 2562  และข้อ 21  วรรคสอง  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 

  โดยกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 และสมัยประชุมสามัญสมัยแรกประจำปี 
พ.ศ. 2568 ของสภาเทศบาลตำบลศรีดอนชัย ดังนี้ 

  สมัยประชุมสามัญ ประจำป ีพ.ศ. 2567 
  สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 2  มีกำหนดไม่เกิน  30  วัน เริ่มตั้งแตว่ันที่ 1-30 พฤษภาคม 2567 

สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 3  มีกำหนดไม่เกิน  30  วัน เริ่มตั้งแตว่ันที่ 1-30 สิงหาคม 2567  
สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 4  มีกำหนดไม่เกิน 30  วัน เริ่มตั้งแตว่ันที่ 1-30 ธันวาคม 2567  

  สมัยประชุมสามัญ ประจำป ีพ.ศ. 2568 
  สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก มีกำหนดไม่เกิน  30  วัน เริ่มตั้งแตว่ันที่ 1-28 กุมภาพันธ์ 2568 
และวันที่ 1-2 มีนาคม 2568 

                     จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที ่1 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2567 
 

       
                (นายประชติ    จันเพ็ง) 

               ประธานสภาเทศบาลตำบลศรดีอนชยั 


